平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
  売上面では、空調機器分野における顧客生産の増加や円安に伴う外貨建て売上の円換算額での増加により増収となる
見込みです。一方、利益面では、元高傾向を受けて中国生産製品の加工コストが円ベースで大幅に割高になったこと、さら
に採算性の良い国内のエレメント製品の売上減少等に伴い減益となることが見込まれますので、上記のとおり修正いたし
ます。
  なお、通期業績予想につきましては、現在策定中であるため平成25年11月８日に予定している平成26年３月期第２四半
期決算発表時に公表する予定であります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要
因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 大泉製作所
代表者 代表取締役社長  久保田 達夫
（コード番号 6618）
問合せ先責任者 常務取締役経理本部長 山崎 成樹
（TEL 04-2953-9212）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月８日に公表いたしました平成26年３月期第２四半期累計期間の業
績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,541 137 66 34 6.09
今回修正予想(B) 5,848 △120 △206 △258 △45.62
増減額(B-A) 307 △258 △272 △293
増減率(%) 5.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 5,481 △50 △212 △262 △47.29

1